
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

Prot. n. 60171/2018 del 28.07.2018 

 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 15                                                                                                                       del 11.07.2018 

 

Oggetto: POR MARCHE FSE 2014-2020 Asse II Priorità di investimento 9.4 – risultato atteso 9.3 – tipologia 
azione 9.4B - Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 
- Variazioni Progetto. 

 

 

L’anno 2018, il giorno 11 del mese di Luglio, presso il Comune di Mogliano, in seguito a convocazione, si è riunito 

il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Messi Osvaldo Appignano Sindaco 

Tamburrini Stefania Corridonia Assessore delegato 

Carancini Romano Macerata Sindaco – Presidente Comitato dei Sindaci 

Zura Flavio Mogliano Sindaco 

Acciarresi Katia Montecassiano Assessore delegato 

Matteucci Matteo Petriolo Assessore delegato 

Luigi Monti Pollenza Sindaco 

Castellani Edi Treia Vice Sindaco 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti n. 9 

 

Funge da Segretario il Coordinatore dell’ATS 15, Dott.ssa Carla Scarponi. 

 

Partecipano inoltre, senza diritto di voto, Ilenia Marcattili, Assessore Servizi Sociali Comune di Mogliano, e 

Marika Marcolini, Assessore Servizi Sociali Comune di Macerata, Mariangela Lanzi, Assessore Servizi Sociali 

Comune di Pollenza. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I 

 

Vista: 

- la L. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”; 

- la L.R. 32/2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela della persona e della famiglia”; 

 

Analizzato il Decreto del Dirigente della Posizione di Funzione programmazione Sociale n. 29 del 28 ottobre 2016 

“POR Marche FSE 2014-2020 Asse II – Priorità di investimento 9.4 – risultato atteso 9.3 – tipologia di azione 9.4B 

– Avviso pubblico per la presentazione di progetti” il quale, all’art. 12, prevede che le variazioni al progetto siano 

sottoposte al vaglio del Comitato dei Sindaci; 

 

Considerato che con Deliberazione n. 21 del 24.11.2016, questo Comitato dei Sindaci ha approvato il progetto di 

implementazione e miglioramento dei servizi erogati dall’ATS 15, prevedente il seguente calendario di massima 

svolto dal personale in servizio presso questo ATS 15 o presso Comuni ad esso afferenti: 

funzione nome sede orario 
N. A. UPS Macerata, v.le Trieste, 24 lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8 alle ore 14 

L. P. UPS Macerata, v.le Trieste, 25 lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8 alle ore 14 

UPS Montecassiano, via Rossini, 5 lunedì dalle ore 8 alle ore 14 
N. M. 

UPS Treia, p.zza della Repubblica, 2 martedì e mercoledì dalle ore 8 alle ore 14 

Accesso/Sportelli 

Sociali 

R. R. UPS Urbisaglia, c.so Giannelli, 43 sabato dalle ore 8 alle ore 14 



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

F. P. UPS Corridonia, via S. Anna, 6 

lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 9 alle 

ore 14; 

sabato dalle ore 9 alle ore 13 

F. M. UPS Macerata, v.le Trieste, 24 
lunedì, mercoledì, dalle ore 8 alle ore 14; 

venerdì dalle ore 8 alle ore 12 

N. A. 
Servizi Sociali Macerata, v.le 

Trieste, 24 
martedì, giovedì, sabato dalle ore 8 alle ore 14 

L. P. 
Servizi Sociali Macerata, v.le 

Trieste, 25 
martedì, giovedì, sabato dalle ore 8 alle ore 14 

UPS Montecassiano, via Rossini, 5 giovedì dalle ore 8 alle ore 14 

Presa in carico 

N. M. 
UPS Treia, p.zza della Repubblica, 2 venerdì e sabato dalle ore 8 alle ore 14 

S. S. 
PUA Macerata, v.le Trieste, 24 e 

luoghi di svolgimento dei tirocini 

lunedì, martedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8 alle 

ore 14 

Tirocini sociali, 

tutoraggio e 

inserimento 

lavorativo 
F. M. 

PUA Macerata, v.le Trieste, 24 e 

luoghi di svolgimento dei tirocini 

martedì, giovedì e sabato, dalle ore 8 alle ore 14; 

venerdì dalle ore 12 alle ore 14 

e oltre agli sportelli di cui sopra, il servizio UPS/PUA viene garantito in tutti i Comuni dell’ATS 15, con fondi non 

a carico del progetto in oggetto, ma con le stesse finalità e caratteristiche ivi richieste; 

 

Preso atto che in fase di realizzazione delle attività è stato necessario provvedere ad effettuare delle modifiche, 

tenuto anche conto del sisma del 24 agosto – 26 e 30 ottobre 2016, relative al personale coinvolto dal progetto, agli 

orari di apertura degli sportelli, allo spostamento di sedi UPS/PUA, così come indicato nell’allegato prospetto 

riepilogativo; 

 

Ritenuto che le variazioni apportate non hanno inficiato la realizzazione degli interventi previsti dal progetto, ma 

hanno garantito lo svolgimento delle diverse attività in modo efficace, assicurando altresì una risposta tempestiva e 

qualificata alle necessità espresse dalla cittadinanza, tenuto conto anche della gestione dell’emergenza dovuta al 

post-sisma; 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge,  

 

D E L I B E R A 

 

1. Prendere atto che in fase di realizzazione del progetto in oggetto si è reso necessario apportare le variazioni 

indicate nell’allegato prospetto. 

 

2. Approvare le variazioni indicate nell’allegato prospetto che contiene anche il calendario settimanale degli 

sportelli, tenuto conto che le modifiche indicate sono necessarie a garantire lo svolgimento delle diverse attività 

in modo efficace e hanno assicurato altresì una risposta tempestiva e qualificata alle necessità espresse dalla 

cittadinanza durante l’emergenza dovuta al post-sisma. 

 

3. Delegare il Comune di Macerata, in qualità di capofila dell’ATS 15, alla presentazione, presso la Regione 

Marche delle variazioni di cui all’allegato prospetto e alla loro gestione, quale Ente attuatore, degli interventi. 

 

Il Coordinatore  Il Presidente 

(Dott.ssa Carla Scarponi)  (Romano Carancini) 

Firme all’originale 

 



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

 3 

VARIAZIONI 

nome funzione sede orario VARIAZIONE 

Nicoletta Angeletti 
Accesso/Sportelli 

Sociali 

UPS Macerata, v.le 

Trieste, 24 

lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8 

alle ore 14 

Nicoletta Angeletti Presa in carico 
Servizi Sociali Macerata, 

v.le Trieste, 24 

martedì, giovedì, sabato dalle ore 8 alle 

ore 14 

Dal 01.06.2017 al 31.01.2018: sostituita per maternità 

da Michela Raschia 

Laura Palmucci 
Accesso/Sportelli 

Sociali 
UPS Macerata, v.le 

Trieste, 25 

lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8 

alle ore 14 

Dal 01.04.2018: il venerdì, l’orario di sportello, viene 

svolto dall’A.S. Michela Raschia 

Laura Palmucci Presa in carico 
Servizi Sociali Macerata, 

v.le Trieste, 25 

martedì, giovedì, sabato dalle ore 8 alle 

ore 14 

Dal 01.01.2017: in seguito all’ottenimento del part-

time, l’A.S. Palmucci svolge la funzione di presa in 

carico solo il martedì. 

Dal 01.04.2018: in seguito all’ottenimento della 

modifica dei giorni di assenza, l’A.S. Palmucci svolge 

la funzione di presa in carico nei giorni di martedì e 

giovedì 

Mara Camarda Presa in carico 

Servizi Sociali Macerata, 

v.le Trieste, 25; 

Consultorio familiare di 

Macerata c/o ASUR – 

A.V. 3 

Dall’11.01.2017 al 31.05.2017: martedì 

dalle ore 8 alle ore 14, giovedì dalle ore 

8 alle ore 14 (Sede Consultorio) 

Dal 01.06.2017: lunedì dalle ore 8 alle 

ore 14 

Figura non prevista nel progetto iniziale, prevista per 

sopperire alle 12 ore di diminuzione dovute alla 

richiesta di part-time dell’A.S. Laura Palmucci 

Nadia Monachesi 
Accesso/Sportelli 

Sociali 
UPS Montecassiano, via 

Rossini, 5 
lunedì dalle ore 8 alle ore 14 

Nadia Monachesi Presa in carico 
UPS Montecassiano, via 

Rossini, 5 
giovedì dalle ore 8 alle ore 14 

Nessuna variazione 

Nadia Monachesi 
Accesso/Sportelli 

Sociali 
UPS Treia, p.zza della 

Repubblica, 2 

martedì e mercoledì dalle ore 8 alle ore 

14 

Nadia Monachesi Presa in carico 
UPS Treia, p.zza della 

Repubblica, 2 
venerdì e sabato dalle ore 8 alle ore 14 

Dal 01.01.2017: la sede, causa inagibilità dal sisma, è 

stata spostata in p.zza Cervigni. 

L’attività di sportello viene svolta il martedì e venerdì 

con presenza dell’operatore 8-14 e l’attività di presa in 

carico e back office viene svolta il mercoledì e sabato, 

con orario 8-14. 
Roberta Rinaldi Accesso/Sportelli UPS Urbisaglia, c.so sabato dalle ore 8 alle ore 14 Dal. 01.01.2017 al 30.09.2017: lo sportello è stato 



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

 4 

Sociali Giannelli, 43 funzionante il martedì. 
Dal 01.10.2017: lo sportello è funzionante il sabato con 

il medesimo orario e l’operatrice è sostituita dall’A.S. 

Barbara Giunchi 

Federica Pagnotta 

Accesso/Sportelli 

Sociali 
UPS Corridonia, via S. 

Anna, 6 

lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle 

ore 9 alle ore 14; 

sabato dalle ore 9 alle ore 13 
Nessuna variazione 

Federica Meschini 

Accesso/Sportelli 

Sociali UPS Macerata, v.le 

Trieste, 24 

lunedì, mercoledì, dalle ore 8 alle ore 14; 

venerdì dalle ore 8 alle ore 12 

Fino al 31.03.2018: lunedì, mercoledì, dalle ore 8 alle 

ore 14; venerdì dalle ore 9 alle ore 13 

Dal 01.04.2018: lunedì, mercoledì, dalle ore 8 alle ore 

14; venerdì dalle ore 8 alle ore 12 

Federica Meschini 

Tirocini sociali, 

tutoraggio e 

inserimento 

lavorativo 

PUA Macerata, v.le 

Trieste, 24 e luoghi di 

svolgimento dei tirocini 

martedì, giovedì e sabato, dalle ore 8 alle 

ore 14; venerdì dalle ore 12 alle ore 14 

Fino al 31.03.2018: martedì, giovedì e sabato, dalle ore 

8 alle ore 14; venerdì dalle ore 8 alle ore 9 e dalle ore 13 

alle ore 14 

Dal 01.04.2018: martedì, giovedì e sabato, dalle ore 8 

alle ore 14; venerdì dalle ore 12 alle ore 14 

Silvia Salciccia. 

Tirocini sociali, 

tutoraggio e 

inserimento 

lavorativo 

PUA Macerata, v.le 

Trieste, 24 e luoghi di 

svolgimento dei tirocini 

lunedì, martedì, mercoledì, venerdì dalle 

ore 8 alle ore 14 
L’attività è stata garantita tramite l’utilizzo di fondi 
non POR MARCHE FSE 2014-2020 



 

 5 

SINTESI CRONOLOGICA DEL PERSONALE IMPIEGATO NELLE ATTIVITÀ 
ACCESSO/SEGRETARIATO SOCIALE E PRESA IN CARICO 

PROSPETTO DAL 01.01.2017 AL 13.05.2017: 

Nominativo del dipendente Funzione 

ORE 

SETTIMANALI 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Angeletti Nicoletta 

Presa in carico 18 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Palmucci Laura 

Presa in carico 6 

A.S. Mara Camarda Presa in carico 12 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Monachesi Nadia 

Presa in carico 18 

A.S. Pagnotta Federica Accesso/Sportelli Sociali 24 

A.S. Rinaldi Roberta quale 

componente l’Ufficio 

comune di Ambito 

Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Meschini Federica Accesso/Sportelli Sociali 16 

TOTALE 154 

 
PROSPETTO DAL 14.05.2017 AL 30/09/2017: 

Nominativo del dipendente Funzione 

ORE 

SETTIMANALI 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Michela Raschia 

Presa in carico 18 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Palmucci Laura 

Presa in carico 6 

A.S. Mara Camarda Presa in carico 12 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Monachesi Nadia 

Presa in carico 18 

A.S. Pagnotta Federica 

 

Accesso/Sportelli Sociali  

In carico al POR fino al 31.08.2017 
24 

A.S. Rinaldi Roberta quale 

componente l’Ufficio 

comune di Ambito 

Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Meschini Federica Accesso/Sportelli Sociali 16 

TOTALE 154 

 
PROSPETTO DAL 01/10/2017 AL 31/01/2018: 

Nominativo del dipendente Funzione 

ORE 

SETTIMANALI 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Michela Raschia 

Presa in carico 18 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Palmucci Laura 

Presa in carico 6 

A.S. Mara Camarda Presa in carico 12 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Monachesi Nadia 

Presa in carico 18 

A.S. Pagnotta Federica 
Accesso/Sportelli Sociali  

In carico al POR fino al 31.08.2017 
24 



 

 6 

A.S. Barbara Giunchi Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Meschini Federica Accesso/Sportelli Sociali 16 

TOTALE 154 

 
PROSPETTO DAL 01/02/2018 AL 30/03/2018: 

Nominativo del dipendente Funzione 

ORE 

SETTIMANALI 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Nicoletta Angeletti 

Presa in carico 18 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Palmucci Laura 

Presa in carico 6 

A.S. Mara Camarda Presa in carico 12 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Monachesi Nadia 

Presa in carico 18 

A.S. Pagnotta Federica 
Accesso/Sportelli Sociali  

In carico al POR fino al 31.08.2017 
24 

A.S. Barbara Giunchi Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Meschini Federica Accesso/Sportelli Sociali 16 

TOTALE 154 

 
PROSPETTO DAL 01/04/2018: 

Nominativo del dipendente Funzione 

ORE 

SETTIMANALI 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Nicoletta Angeletti 

Presa in carico 18 

Accesso/Sportelli Sociali 12 
A.S. Palmucci Laura 

Presa in carico 6 

A.S. Michela Raschia Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Mara Camarda Presa in carico 12 

Accesso/Sportelli Sociali 18 
A.S. Monachesi Nadia 

Presa in carico 18 

A.S. Pagnotta Federica 
Accesso/Sportelli Sociali  

In carico al POR fino al 31.08.2017 
24 

A.S. Barbara Giunchi Accesso/Sportelli Sociali 6 

A.S. Meschini Federica Accesso/Sportelli Sociali 16 

TOTALE 154 

 
 
 
 



 

 7 

Calendario settimanale  
Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 

 

ATS n. 15 Sede sportello Comune di Macerata – c/o Servizio Servizi Sociali  

DAL 01.01.2017 AL 31.05.2017 

Giorni 
Orario di apertura dello 

sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Mercoledì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Venerdì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività lavorativa 
in orari straordinari per esigenze di 

servizio specificatamente 
autorizzate dal Dirigente 

 
DAL 01.06.2017 AL 31.01.2018 

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 13 
Op. Michela Raschia 

Op. Laura Palmucci  

Mercoledì Dalle 9 Alle 13 
Op. Michela Raschia 

Op. Laura Palmucci  

Venerdì Dalle 9 Alle 13 
Op. Michela Raschia 

Op. Laura Palmucci  

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività lavorativa 
in orari straordinari per esigenze di 

servizio specificatamente 
autorizzate dal Dirigente 

 
DAL 01.02.2017 AL 31.03.2018 

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Mercoledì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Venerdì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività lavorativa 
in orari straordinari per esigenze di 

servizio specificatamente 
autorizzate dal Dirigente 

 
DAL 01.04.2018 

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Mercoledì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Laura Palmucci  

Venerdì Dalle 9 Alle 13 
Op. Nicoletta Angeletti 

Op. Michela Raschia  

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività lavorativa 
in orari straordinari per esigenze di 

servizio specificatamente 
autorizzate dal Dirigente 

NEGLI ORARI DI CHIUSURA GLI OPERATORI GARANTISCONO LE MEDESIME ATTIVITÀ EROGATE IN APERTURA, PREVIO 
APPUNTAMENTO 



 

 8 

POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  
Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 
Calendario settimanale  

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 
 

ATS n. 15 Sede sportello Comune di Montecassiano – c/o Servizio Servizi Sociali 

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 8 Alle 14 Op. Nadia Monachesi 

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività 
lavorativa in orari straordinari 

per esigenze di servizio 
specificatamente autorizzate dal 

Dirigente 

 



 

 9 

POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  
Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 
Calendario settimanale  

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 
 

ATS n. 15 Sede sportello Comune di Treia – c/o Servizio Servizi Sociali – p.zza Cervigni 

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Martedì Dalle 9,30 Alle 12,30 Op. Nadia Monachesi 

Venerdi Dalle 9,30 Alle 12,30 Op. Nadia Monachesi 

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività 
lavorativa in orari straordinari 

per esigenze di servizio 
specificatamente autorizzate dal 

Dirigente 

NEGLI ORARI DI CHIUSURA L’OPERATRICE GARANTISCE LE MEDESIME ATTIVITÀ EROGATE IN APERTURA, PREVIO 
APPUNTAMENTO 



 

 10 

POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  
Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 
Calendario settimanale  

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 
 

ATS n. 15 Sede sportello Comune di Corridonia – c/o Servizio Servizi Sociali  

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 14 Op. Federica Pagnotta 

Mercoledì Dalle 9 Alle 14 Op. Federica Pagnotta 

Giovedì Dalle 9 Alle 14 Op. Federica Pagnotta 

Venerdì Dalle 9 Alle 14 Op. Federica Pagnotta 

Sabato Dalle 9 Alle 13 Op. Federica Pagnotta 

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività 
lavorativa in orari straordinari 

per esigenze di servizio 
specificatamente autorizzate dal 

Dirigente 

 
TALE SPORTELLO RIENTRA NEGLI SPORTELLI FINANZIATI CON IL POR Marche FSE 2014-2020 FINO AL 31.08.2017. 

SUCCESSIVAMENTE A TALE DATA, PUR PROSEGUENDO L’EROGAZIONE DEL SERVIZIO, LO STESSO SARÀ FINANZIATO 
CON FONDI DIVERSI DAL PRESENTE. 



 

 11 

POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  
Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 
Calendario settimanale  

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 
 

ATS n. 15 Sede sportello ATS 15  

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Lunedì Dalle 9 Alle 13 Op. Federica Meschini 

Mercoledì Dalle 9 Alle 13 Op. Federica Meschini 

Venerdì Dalle 9 Alle 12 Op. Federica Meschini 

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività 
lavorativa in orari straordinari 

per esigenze di servizio 
specificatamente autorizzate dal 

Dirigente 

NEGLI ORARI DI CHIUSURA GLI OPERATORI GARANTISCONO LE MEDESIME ATTIVITÀ EROGATE IN APERTURA, PREVIO 
APPUNTAMENTO 

 
 
 
 



 

 12 

POR Marche FSE 2014-2020 
Asse II - Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  
Implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 
Calendario settimanale  

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 
 

ATS n. 15 Sede sportello Comune di Urbisaglia – c/o Servizio Servizi Sociali  

Giorni 
Orario di apertura 

dello sportello 
Operatori Orario di lavoro dell’operatore 

Martedì 
(dal 01.01.2017 al 

30.09.2017 
Dalle 8 Alle 14 Op. Roberta Rinaldi 

Giovedì 
(a partire dal 
01.10.2017) 

Dalle 8 Alle 14 Op. Barbara Giunchi 

Dalle 8 Alle 14 

Tale orario è da considerarsi 
indicativo poiché gli operatori 

possono svolgere attività 
lavorativa in orari straordinari per 

esigenze di servizio 
specificatamente autorizzate dal 

Dirigente 

 


